1 11.01.21 de / 335A
• Nach IEC/EN 60947-1, IEC/EN 60947-4-2
• Nullspannungsschaltend
• Zum Schalten von 1-phasigen AC-Lasten bis 400 V
• Kompensation von Spannungsschwankungen bis ± 20 %
• Laststrom bis 40 A
• Überwachung von:
 - Unterstrom

Montagehinweis
Standardtype
Bestellbeispiel
Anwendungsbeispiele
4 11.01.21 de / 335A
L1
L2
L3
N
X1 X1 X1X2 X2 X2L1 L1 L1L2 L2 L2
T1 T1 T1T2 T2 T2
1 1 12 2 28 8 8.... .... ....
BH9251 BH9251 BH9251
M7936_a
12 12 1214 14 14
11 11 11
L1
L2
L3
N
X1 X1 X1X2 X2 X2L1 L1 L1L2 L2 L2
T1 T1 T1T2 T2 T2
1
1
1
2
2 2
6
6
6
....
....
....
BH9251 BH9251 BH9251
M8455
12 12 1214 14 14
11 11 11
Anwendungsbeispiele
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356